
Miastko: Świadczenie usług polegaj ących na wywozie odpadów 

komunalnych (kod 203001), segregowanych odpadów 

komunalnych (szkła, tworzyw sztucznych i makulatury ) oraz 

przeterminowanych leków (kod 200132) z terenu miast a i gminy 

Miastko powiat bytowski, woj. pomorskie.  

Numer ogłoszenia: 51762 - 2013; data zamieszczenia:  07.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 22488 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 

059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług polegających na 

wywozie odpadów komunalnych (kod 203001), segregowanych odpadów komunalnych (szkła, 

tworzyw sztucznych i makulatury) oraz przeterminowanych leków (kod 200132) z terenu miasta i 

gminy Miastko powiat bytowski, woj. pomorskie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

polegających na wywozie odpadów komunalnych (kod 200301), segregowanych odpadów 

komunalnych (szkła, tworzyw sztucznych i makulatury) oraz przeterminowanych leków (kod 

200132) szczegółowo opisanych w załączniku nr 7 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.53.30.00-2, 

90.51.14.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Wywóz odpadów komunalnych (kod 200301) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Komunalnych i Transportowych S.C. KODEK, ul. Jeziorna 16, 77-200 Miastko, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15480,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  13905,48 

• Oferta z najni ższą ceną: 13905,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 13905,48 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Wywóz segregowanych odpadów komunalnych (szkło, tworzywa sztuczne, makulatura) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakłąd Usług Komunalnych i Transportowych S.C. KODEK, ul. Jeziorna 16, 77-200 Miastko, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 72080,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty:  71755,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 71755,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 71755,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Wywóz przeterminowanych leków od mieszkańców gminy Miastko (kod 200132) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Komunalnych i Transportowych S.C.KODEK, ul. Jeziorna 16, 77-200 Miastko, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2073,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1377,31 

• Oferta z najni ższą ceną: 1377,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 1400,00 

• Waluta:  PLN. 
 


